chinone decimo octavo kalendis madii anno Domini millesimo CCC.^o clare constitit inde nobis moti ex causis jam desuper expressatis, separacione a dicta vicaria et unione jam dicte baronie prefatas, tanquam derogantes seu contrariantes privilegio memorato, ex eodem justicie debito similiter revocamus cassamus irritamus et annullamus atque viribus et effectu penitus vacuumus. Mandantes firmiter et expresse ac de certa sciencia prefatis hominibus aliisque habitatoribus dictarum parrochiarum de Piru et de Padrinyano et de Cassiano de Piloraso et singulis eorundem presentibus et qui pro tempore fuerint, quatenus prefactis capitulis minime obsistentibus revocaciones nostras huiusmodi et omnia alia supradicta rata grata et firma habentes ac irrefragabiliter observantes in dictis operibus menium et vallorum predictae civitatis Gerunde contribuant atque solvant. Necnon necessitate tempore se et sua in eadem civitate recolligant, sicuti et prout, tenebatur atque debeant ante quamvis capitula per nos eisdem facta et firmata fuissent. Mandantes insuper universis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris eorumque locatenentibus, quod easdem revocaciones et alia omnia pre expressa firma habeant et observent, et ab aliis faciant inconcusse servari, et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentes fieri et sigillo nostro iussimus comuniri. Datum Cesarauguste vicesima octava die aprilis anno a nativitate Domini millesimo CCC nonagesimo nono. Macias vicec.

Et supplicato nobis humiliter per dilectum consiliarium nostrum Bernardum de Corbaria militem sicut assérui suum, incontentis in preinserta litera vertentem interesse, ut preinsertam literam observari et exequi facere de nostri solita clemencia dignaremur. Nos vero supplicacioni eiusdem benigne annuentes, vobis et singulis vestrum dicimus et percipiendo mandamus expresse ac de certa sciencia sub pena quingentorum florenorum auri, nostro si contrafecerit erario applicandorum, quatenus preinsertam litteram et omnia et singula in ea contenta efectualiter observantes, ipsam et omnia que continet, exequamini et completis, iuxta eius seriem et tenorem et non contraveniat, nec aliquem contravenire sinatis aliqua ratione. Nos enim auferentes vobis et cuilibet vestrum faciendi premissorum contrarium omne posse decernimus irritum et inaëne, si quid et quitquidem in oppositum premissorum per vos seu aliquem vestrum fieri modo aliquo temptaretur.

Datum Barchinone decima octava die septembris, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo.